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Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku Eurotrend, n.o.

Poskytovatel socialnej sluzby

Obchodné meno/nazov Eurotrend, n.o.
ICO 45731195
Sidlo Duchnovi¢ova 533/16, 068 01 Medzilaborce
Nazov zariadenia ZSS EUROTREND
Adresa poskytovania Duchnovicova 533/16, 068 01 Medzilaborce
Druh socialnej sluzby zariadenie pre seniorov
Forma socialnej sluzby pobytova
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri 20,19507 €
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Pocet miest v zariadeni 75
Pomerna Cast’
od 01.01.2022 do 31.03.2022 136 316,72 €
od 01.04.2022 do 30.06.2022 137 831,35 €
od 01.07.2022 do 30.09.2022 139 345,98 €
od 01.10.2022 do 31.12.2022 139 345,95 €
Financny prispevok za zariadenie 552 840,00 €
Nézov zariadenia
Adresa poskytovania Vaclavského 350/15, 068 01 Medzilaborce
Druh socialnej sluzby zariadenie pre seniorov
Forma socialnej sluzby pobytova
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na den 19,46301 €
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Poclet miest v zariadeni 6
Pomerna Cast
od 01.01.2022 do 31.03.2022 10 510,03 €
od 01.04.2022 do 30.06.2022 10 626,80 €
od 01.07.2022 do 30.09.2022 10 743,58 €
od 01.10.2022 do 31.12.2022 10 743,59 €
Finan¢ny prispevok za zariadenie 42 624,00 €
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania Véclavského 351/17, 068 01 Medzilaborce
Druh socialnej sluzby zariadenie pre seniorov
Forma socialnej sluzby pobytova
Pomerna Cast finanéného prispevku na 1 miesto na def 16,39452 €
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Pocet miest v zariadeni 6
Pomerna Cast
od 01.01.2022 do 31.03.2022 8 853,04 €
od 01.04.2022 do 30.06.2022 8 951,41 €
od 01.07.2022 do 30.09.2022 9 049,78 €
od 01.10.2022 do 31.12.2022 9 049,77 €
Finan&ny prispevok za zariadenie 35 904,00 €
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Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast’
od 01.01.2022 do 31.03.2022
od 01.04.2022 do 30.06.2022
od 01.07.2022 do 30.09.2022
od 01.10.2022 do 31.12.2022
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast' finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2022 do 31.03.2022
od 01.04.2022 do 30.06.2022
od 01.07.2022 do 30.09.2022
od 01.10.2022 do 31.12.2022
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

2/2

Duchnovi€ova 926, 068 01 Medzilaborce
zariadenie pre seniorov
pobytova

14,00548 €

3781,48 €
3 823,50 €
3 865,51 €
3 865,51 €
15 336,00 €

ZSS EUROTREND
Duchnovi¢ova 533/16, 068 01 Medzilaborce
domov socialnych sluzieb
pobytova
21,09370 €

10

18 984,33 €
19 195,27 €
19 406,20 €
19 406,20 €
76 992,00 €

723 696,00 €
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